☆ 2- اپریل 2005ء شام 5:00 بجے

☆ 3- اپریل 2005ء صبح 7:30 تا دوپہر 1:30 بجے

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 17 مارچ 2005ء 6 صفر 1426 ہجری 17 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 60

## ارشادات عالیہ حضرت بابی سلسلہ احمدیہ

”آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم ایسے وقت میں تشریف لائے تھے جبکہ تمام دنیا اور تمام قومیں بگڑ چکی تھیں اور مخالف قوموں نے اس دعویٰ کو نہ صرف اپنی خاموشی سے بلکہ اپنے اقراؤں سے مان لیا ہے۔